
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2022 
 

Às 10:14 horas do dia 24 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00013/2022, referente ao
Processo nº 2021779282, o pregoeiro, Sr(a) MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Câmera fotográfica digital
Descrição Complementar: Câmera Fotográfica Digital Tipo Zoom: Óptico De 3x , Tipo Visor: Lcd , Formato
Gravação Imagem: Raw E Jpeg , Capacidade Memória: 64 Gb , Resolução Mínima: 18 MPX, Flash: Integrado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 237.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 10,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

23/03/2022
15:24:59

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu os
requisitos do edital

Fim do documento


